
 

 

 

 

 
  C.A.P. 10010  –  Via Montiglie n° 1/ I - C.F. 84003810011 – P. IVA 04350900017 

Tel. 0125/658409  –  Fax 0125/658442   –   e-mail: settimo.vittone@comune.settimovittone.to.it 

 

 

ORDINANZA N.22 DEL 17.07.2024 

 

CHIUSURA PIAZZA DELLA CHIESA E DEL PARCHEGGIO ANTISTANTE AL SALONE PLURIUSO 

DI FRAZIONE MONTESTRUTTO IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI DI S. GIACOMO 2024. 

 

IL SINDACO 

 

• VISTA la richiesta del Comitato di Frazione Montestrutto, di cui è legale rappresentante il Sig. Daniele 

Forma, pervenuta a questo Comune, con n. Prot. 3165 del 04.07.2024, con la quale si richiede 

l’autorizzazione alla chiusura del parcheggio antistante al salone Pluriuso e della Piazzetta davanti alla Chiesa 

di Frazione Montestrutto in occasione della Festa Patronale di San Giacomo; 

 

• CONSIDERATO che per lo svolgimento della manifestazione si rende opportuno disciplinare il transito e la 

sosta dei veicoli in alcuni tratti di strade e piazze comunali; 

 

• VISTO il D.P.R. n° 495 del 28.12.1992( Reg. di esecuzione ed attuazione del C.D.S.) e s.m.i.; 

• VISTO il D.P.R. n° 610 del 16.02.1996( Modifiche al reg. di esEC. ed attuaz. del C.D.S.; 

• VISTI gli art. 50 e 54 del Decr. Leg.n° 267 del 18.08.2000 (testo unico degli enti locali); 
 

O R D I N A 
 

1. DI DOVER DISCIPLINARE il traffico veicolare nei seguenti giorni e nelle seguenti modalità: 

 

-DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA  
Piazza della Chiesa e del parcheggio antistante al salone Pluriuso di Frazione 

Montestrutto 

Dalle ore 08,00 del 20 Luglio 2024 fino alle ore 14,00 del 29 

Luglio 2024 

 
 

2. DI INCARICARE i responsabili del COMITATO DI FRAZIONE MONTESTRUTTO all’ 

apposizione di idonea segnaletica e le altre Forze dell’ordine alla vigilanza al fine di garantire il 

rispetto della presente ordinanza. 

 

 

Ai sensi del 4°comma dell’art. 3 della legge 241/1990, contro il presente provvedimento è ammesso il 

ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o il ricorso straordinario al presidente della repubblica entro 120 giorni 

dalla data del presente provvedimento. 
 

Settimo Vittone, lì 17.07.2024 

 

Il Sindaco  

Peretto Ivo 

(Firmato digitalmente) 


